H29.7.20

加盟団体各位

新システム導入に関する説明会開催のお知らせ
さいたま市テニス協会

理事長 小林一幸

日頃より、さいたま市テニス協会に格別のご協力、ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。さて、現在

H28年度総会決定による会員登録・試合申込システムは、本年12月からの本格稼働に向けて最終段階と

なっています。そのために事前に団体各位への説明会を開催いたします、皆様の参加お待ちしておりま

す。参加対象者は団体をまとめている担当者全員です。複数の参加も可です。

日 時

平成２９年９月 3 日（日）18：00～19：30 予定

会 場

与野本町コミニティーセンター大ホール（今年度総会を行ったところです）

〒338-0003 さいたま市中央区本町東3-5-43 TEL.048-853-7232

電車でお越しの方JR埼京線「与野本町駅西口」より徒歩3分

駐車場について駐車台数50台（無料）駐車台数に限りがあり、駐車できない場合もございます

ので、公共交通機関での来館にご協力ください。

説明会内容

１． 概要説明

２． 会員登録方法

３． 試合申込方法

４． 今後のスケジュール

問合せ、連絡先

〒339-0067 さいたま市岩槻区西町 5-4-9

   さいたま市テニス協会 事務局 若山輝夫

電話：090-9802-3401  Ｅメール  info@saitamacityta.jp

以上